



Pará
Governador Municipal de Novo Progresso
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 037/2017-SRP

Pag. 1

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
M FERREIRA PATRICIO EIRELI ME						
	00001 CALÇA ADULTO - Em tecido brim grosso, botão e zíper na parte frontal e elástico	UNIDADE	mm biju	20,0000	50,000	1.000,00 Vencedor
	00001 CALÇA ADULTO - Em tecido brim grosso, botão e zíper na parte frontal e elástico	UNIDADE	mm biju	30,0000	50,000	1.500,00 Vencedor
	00001 CALÇA ADULTO - Em tecido brim grosso, botão e zíper na parte frontal e elástico	UNIDADE	mm biju	100,0000	50,000	5.000,00 Vencedor
	00001 CALÇA ADULTO - Em tecido brim grosso, botão e zíper na parte frontal e elástico	UNIDADE	mm biju	30,0000	50,000	1.500,00 Vencedor
	00001 CALÇA ADULTO - Em tecido brim grosso, botão e zíper na parte frontal e elástico	UNIDADE	mm biju	30,0000	50,000	1.500,00 Vencedor
	00001 CALÇA ADULTO - Em tecido brim grosso, botão e zíper na parte frontal e elástico	UNIDADE	mm biju	50,0000	50,000	2.500,00 Vencedor
	00001 CALÇA ADULTO - Em tecido brim grosso, botão e zíper na parte frontal e elástico	UNIDADE	mm biju	50,0000	50,000	2.500,00 Vencedor
	00001 CALÇA ADULTO - Em tecido brim grosso, botão e zíper na parte frontal e elástico	UNIDADE	mm biju	150,0000	50,000	7.500,00 Vencedor
	00002 CAMISA ADULTO - em tecido brim fino, manga curta, com fechamento em botões, bols	UNIDADE	mm biju	50,0000	60,000	3.000,00 Vencedor
	00002 CAMISA ADULTO - em tecido brim fino, manga curta, com fechamento em botões, bols	UNIDADE	mm biju	50,0000	60,000	3.000,00 Vencedor
	00002 CAMISA ADULTO - em tecido brim fino, manga curta, com fechamento em botões, bols	UNIDADE	mm biju	30,0000	60,000	1.800,00 Vencedor
	00002 CAMISA ADULTO - em tecido brim fino, manga curta, com fechamento em botões, bols	UNIDADE	mm biju	50,0000	60,000	3.000,00 Vencedor
	00002 CAMISA ADULTO - em tecido brim fino, manga curta, com fechamento em botões, bols	UNIDADE	mm biju	30,0000	60,000	1.800,00 Vencedor
	00002 CAMISA ADULTO - em tecido brim fino, manga curta, com fechamento em botões, bols	UNIDADE	mm biju	20,0000	60,000	1.200,00 Vencedor
	00002 CAMISA ADULTO - em tecido brim fino, manga curta, com fechamento em botões, bols	UNIDADE	mm biju	70,0000	60,000	4.200,00 Vencedor
	00002 CAMISA ADULTO - em tecido brim fino, manga curta, com fechamento em botões, bols	UNIDADE	mm biju	30,0000	60,000	1.800,00 Vencedor
	00003 CAMISA ADULTO GOLA POLO - BRANCA (G) BORDADA - Camisa adulto tipo gola polo, Cor	UNIDADE	mm biju	50,0000	45,000	2.250,00 Vencedor
	00003 CAMISA ADULTO GOLA POLO - BRANCA (G) BORDADA - Camisa adulto tipo gola polo, Cor	UNIDADE	mm biju	30,0000	45,000	1.350,00 Vencedor
	00003 CAMISA ADULTO GOLA POLO - BRANCA (G) BORDADA - Camisa adulto tipo gola polo, Cor	UNIDADE	mm biju	130,0000	45,000	5.850,00 Vencedor
	00003 CAMISA ADULTO GOLA POLO - BRANCA (G) BORDADA - Camisa adulto tipo gola polo, Cor	UNIDADE	mm biju	30,0000	45,000	1.350,00 Vencedor
	00003 CAMISA ADULTO GOLA POLO - BRANCA (G) BORDADA - Camisa adulto tipo gola polo, Cor	UNIDADE	mm biju	50,0000	45,000	2.250,00 Vencedor
	00003 CAMISA ADULTO GOLA POLO - BRANCA (G) BORDADA - Camisa adulto tipo gola polo, Cor	UNIDADE	mm biju	30,0000	45,000	1.350,00 Vencedor
	00003 CAMISA ADULTO GOLA POLO - BRANCA (G) BORDADA - Camisa adulto tipo gola polo, Cor	UNIDADE	mm biju	50,0000	45,000	2.250,00 Vencedor
	00003 CAMISA ADULTO GOLA POLO - BRANCA (G) BORDADA - Camisa adulto tipo gola polo, Cor	UNIDADE	mm biju	30,0000	45,000	1.350,00 Vencedor
	00003 CAMISA ADULTO GOLA POLO - BRANCA (G) BORDADA - Camisa adulto tipo gola polo, Cor	UNIDADE	mm biju	50,0000	45,000	2.250,00 Vencedor
	00004 CAMISA ADULTO GOLA POLO BRANCA M - BORDADA - Camisa adulto tipo gola Polo, cor:	UNIDADE	mm biju	50,0000	45,000	2.250,00 Vencedor
	00004 CAMISA ADULTO GOLA POLO BRANCA M - BORDADA - Camisa adulto tipo gola Polo, cor:	UNIDADE	mm biju	130,0000	45,000	5.850,00 Vencedor

Marceli

J



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 037/2017-SRP

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00004 CAMISA ADULTO GOLA POLO BRANCA M - BORDADA - Camisa adulto tipo gola Pólo, cor:	UNIDADE	mm biju	80,0000	45,000	3.600,00 Vencedor
	00004 CAMISA ADULTO GOLA POLO BRANCA M - BORDADA - Camisa adulto tipo gola Pólo, cor:	UNIDADE	mm biju	30,0000	45,000	1.350,00 Vencedor
	00004 CAMISA ADULTO GOLA POLO BRANCA M - BORDADA - Camisa adulto tipo gola Pólo, cor:	UNIDADE	mm biju	50,0000	45,000	2.250,00 Vencedor
	00004 CAMISA ADULTO GOLA POLO BRANCA M - BORDADA - Camisa adulto tipo gola Pólo, cor:	UNIDADE	mm biju	50,0000	45,000	2.250,00 Vencedor
	00004 CAMISA ADULTO GOLA POLO BRANCA M - BORDADA - Camisa adulto tipo gola Pólo, cor:	UNIDADE	mm biju	50,0000	45,000	2.250,00 Vencedor
	00004 CAMISA ADULTO GOLA POLO BRANCA M - BORDADA - Camisa adulto tipo gola Pólo, cor:	UNIDADE	mm biju	50,0000	45,000	2.250,00 Vencedor
	00004 CAMISA ADULTO GOLA POLO BRANCA M - BORDADA - Camisa adulto tipo gola Pólo, cor:	UNIDADE	mm biju	50,0000	45,000	2.250,00 Vencedor
	00004 CAMISA ADULTO GOLA POLO BRANCA M - BORDADA - Camisa adulto tipo gola Pólo, cor:	UNIDADE	mm biju	50,0000	45,000	2.250,00 Vencedor
	00005 CAMISA ADULTO GOLA PÓLO BRANCA GG - BORDADA - Camisa tipo gola pólo, Cor: branca	UNIDADE	mm biju	30,0000	45,000	1.350,00 Vencedor
	00005 CAMISA ADULTO GOLA PÓLO BRANCA GG - BORDADA - Camisa tipo gola pólo, Cor: branca	UNIDADE	mm biju	30,0000	45,000	1.350,00 Vencedor
	00005 CAMISA ADULTO GOLA PÓLO BRANCA GG - BORDADA - Camisa tipo gola pólo, Cor: branca	UNIDADE	mm biju	30,0000	45,000	1.350,00 Vencedor
	00005 CAMISA ADULTO GOLA PÓLO BRANCA GG - BORDADA - Camisa tipo gola pólo, Cor: branca	UNIDADE	mm biju	30,0000	45,000	1.350,00 Vencedor
	00005 CAMISA ADULTO GOLA PÓLO BRANCA GG - BORDADA - Camisa tipo gola pólo, Cor: branca	UNIDADE	mm biju	50,0000	45,000	2.250,00 Vencedor
	00005 CAMISA ADULTO GOLA PÓLO BRANCA GG - BORDADA - Camisa tipo gola pólo, Cor: branca	UNIDADE	mm biju	50,0000	45,000	2.250,00 Vencedor
	00005 CAMISA ADULTO GOLA PÓLO BRANCA GG - BORDADA - Camisa tipo gola pólo, Cor: branca	UNIDADE	mm biju	50,0000	45,000	2.250,00 Vencedor
	00006 CAMISETA ADULTO BASICO - BRACA TAMANHO M - Camiseta básica, adulto gola redonda,	UNIDADE	mm biju	100,0000	30,000	3.000,00 Vencedor
	00006 CAMISETA ADULTO BASICO - BRACA TAMANHO M - Camiseta básica, adulto gola redonda,	UNIDADE	mm biju	50,0000	30,000	1.500,00 Vencedor
	00006 CAMISETA ADULTO BASICO - BRACA TAMANHO M - Camiseta básica, adulto gola redonda,	UNIDADE	mm biju	100,0000	30,000	3.000,00 Vencedor
	00006 CAMISETA ADULTO BASICO - BRACA TAMANHO M - Camiseta básica, adulto gola redonda,	UNIDADE	mm biju	100,0000	30,000	3.000,00 Vencedor
	00006 CAMISETA ADULTO BASICO - BRACA TAMANHO M - Camiseta básica, adulto gola redonda,	UNIDADE	mm biju	80,0000	30,000	2.400,00 Vencedor
	00006 CAMISETA ADULTO BASICO - BRACA TAMANHO M - Camiseta básica, adulto gola redonda,	UNIDADE	mm biju	50,0000	30,000	1.500,00 Vencedor
	00006 CAMISETA ADULTO BASICO - BRACA TAMANHO M - Camiseta básica, adulto gola redonda,	UNIDADE	mm biju	50,0000	30,000	1.500,00 Vencedor
	00006 CAMISETA ADULTO BASICO - BRACA TAMANHO M - Camiseta básica, adulto gola redonda,	UNIDADE	mm biju	50,0000	30,000	1.500,00 Vencedor
	00006 CAMISETA ADULTO BASICO - BRACA TAMANHO M - Camiseta básica, adulto gola redonda,	UNIDADE	mm biju	300,0000	30,000	9.000,00 Vencedor
	00006 CAMISETA ADULTO BASICO - BRACA TAMANHO M - Camiseta básica, adulto gola redonda,	UNIDADE	mm biju	20,0000	30,000	600,00 Vencedor
	00007 CAMISETA ADULTO BASICO - BRANCA - Camiseta básica, adulto gola redonda, mangas l	UNIDADE	MM BIJU	90,0000	30,000	900,00 Vencedor

Marcelli



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 037/2017-SRP

Pag. 3

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marcas	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00007	CAMISETA ADULTO BASICO - BRANCA - Camiseta básica, adulto gola redonda, mangas l	UNIDADE	MM BIJU	20,0000	30,000	600,00 Vencedor
	00007	CAMISETA ADULTO BASICO - BRANCA - Camiseta básica, adulto gola redonda, mangas l	UNIDADE	MM BIJU	30,0000	30,000	900,00 Vencedor
	00007	CAMISETA ADULTO BASICO - BRANCA - Camiseta básica, adulto gola redonda, mangas l	UNIDADE	MM BIJU	60,0000	30,000	1.800,00 Vencedor
	00007	CAMISETA ADULTO BASICO - BRANCA - Camiseta básica, adulto gola redonda, mangas l	UNIDADE	MM BIJU	50,0000	30,000	1.500,00 Vencedor
	00007	CAMISETA ADULTO BASICO - BRANCA - Camiseta básica, adulto gola redonda, mangas l	UNIDADE	MM BIJU	50,0000	30,000	1.500,00 Vencedor
	00007	CAMISETA ADULTO BASICO - BRANCA - Camiseta básica, adulto gola redonda, mangas l	UNIDADE	MM BIJU	30,0000	30,000	900,00 Vencedor
	00007	CAMISETA ADULTO BASICO - BRANCA - Camiseta básica, adulto gola redonda, mangas l	UNIDADE	MM BIJU	50,0000	30,000	1.500,00 Vencedor
	00008	CAMISETA ADULTO BASICO - BRANCA TAMANHO P - Camiseta basica adulto gola redonda,	UNIDADE	mm biju	50,0000	30,000	1.500,00 Vencedor
	00008	CAMISETA ADULTO BASICO - BRANCA TAMANHO P - Camiseta basica adulto gola redonda,	UNIDADE	mm biju	20,0000	30,000	600,00 Vencedor
	00008	CAMISETA ADULTO BASICO - BRANCA TAMANHO P - Camiseta basica adulto gola redonda,	UNIDADE	mm biju	50,0000	30,000	1.500,00 Vencedor
	00008	CAMISETA ADULTO BASICO - BRANCA TAMANHO P - Camiseta basica adulto gola redonda,	UNIDADE	mm biju	20,0000	30,000	600,00 Vencedor
	00008	CAMISETA ADULTO BASICO - BRANCA TAMANHO P - Camiseta basica adulto gola redonda,	UNIDADE	mm biju	20,0000	30,000	600,00 Vencedor
	00008	CAMISETA ADULTO BASICO - BRANCA TAMANHO P - Camiseta basica adulto gola redonda,	UNIDADE	mm biju	20,0000	30,000	600,00 Vencedor
	00008	CAMISETA ADULTO BASICO - BRANCA TAMANHO P - Camiseta basica adulto gola redonda,	UNIDADE	mm biju	20,0000	30,000	600,00 Vencedor
	00008	CAMISETA ADULTO BASICO - BRANCA TAMANHO P - Camiseta basica adulto gola redonda,	UNIDADE	mm biju	50,0000	30,000	1.500,00 Vencedor
	00008	CAMISETA ADULTO BASICO - BRANCA TAMANHO P - Camiseta basica adulto gola redonda,	UNIDADE	mm biju	120,0000	30,000	3.600,00 Vencedor
	00008	CAMISETA ADULTO BASICO - BRANCA TAMANHO P - Camiseta basica adulto gola redonda,	UNIDADE	mm biju	20,0000	30,000	600,00 Vencedor
	00009	CAMISETA ADULTO CORES DIVERSAS P,M, G, GG - Silk-Screen - Camiseta basica para a	UNIDADE	mm biju	100,0000	30,000	3.000,00 Vencedor
	00009	CAMISETA ADULTO CORES DIVERSAS P,M, G, GG - Silk-Screen - Camiseta basica para a	UNIDADE	mm biju	150,0000	30,000	4.500,00 Vencedor
	00009	CAMISETA ADULTO CORES DIVERSAS P,M, G, GG - Silk-Screen - Camiseta basica para a	UNIDADE	mm biju	100,0000	30,000	3.000,00 Vencedor
	00009	CAMISETA ADULTO CORES DIVERSAS P,M, G, GG - Silk-Screen - Camiseta basica para a	UNIDADE	mm biju	150,0000	30,000	4.500,00 Vencedor
	00009	CAMISETA ADULTO CORES DIVERSAS P,M, G, GG - Silk-Screen - Camiseta basica para a	UNIDADE	mm biju	100,0000	30,000	3.000,00 Vencedor
	00009	CAMISETA ADULTO CORES DIVERSAS P,M, G, GG - Silk-Screen - Camiseta basica para a	UNIDADE	mm biju	150,0000	30,000	4.500,00 Vencedor
	00009	CAMISETA ADULTO CORES DIVERSAS P,M, G, GG - Silk-Screen - Camiseta basica para a	UNIDADE	mm biju	150,0000	30,000	4.500,00 Vencedor
	00009	CAMISETA ADULTO CORES DIVERSAS P,M, G, GG - Silk-Screen - Camiseta basica para a	UNIDADE	mm biju	50,0000	30,000	1.500,00 Vencedor
	00009	CAMISETA ADULTO CORES DIVERSAS P,M, G, GG - Silk-Screen - Camiseta basica para a	UNIDADE	mm biju	50,0000	30,000	1.500,00 Vencedor
	00009	CAMISETA ADULTO CORES DIVERSAS P,M, G, GG - Silk-Screen - Camiseta basica para a	UNIDADE	mm biju	250,0000	30,000	7.500,00 Vencedor
	00010	COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - G - BORDADO - Colete com fechamento frontal em bot	UNIDADE	mm biju	50,0000	40,000	2.000,00 Vencedor
	00010	COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - G - BORDADO - Colete com fechamento frontal em bot	UNIDADE	mm biju	15,0000	40,000	600,00 Vencedor

m. parali

J



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 037/2017-SRP

Pag.: 4

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00010 COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - G - BORDADO - Colete com fechamento frontal em bot	UNIDADE	mm biju	20,0000	40,000	800,00 Vencedor
	00010 COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - G - BORDADO - Colete com fechamento frontal em bot	UNIDADE	mm biju	10,0000	40,000	400,00 Vencedor
	00010 COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - G - BORDADO - Colete com fechamento frontal em bot	UNIDADE	mm biju	15,0000	40,000	600,00 Vencedor
	00010 COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - G - BORDADO - Colete com fechamento frontal em bot	UNIDADE	mm biju	15,0000	40,000	600,00 Vencedor
	00010 COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - G - BORDADO - Colete com fechamento frontal em bot	UNIDADE	mm biju	50,0000	40,000	2.000,00 Vencedor
	00010 COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - G - BORDADO - Colete com fechamento frontal em bot	UNIDADE	mm biju	30,0000	40,000	1.200,00 Vencedor
	00010 COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - G - BORDADO - Colete com fechamento frontal em bot	UNIDADE	mm biju	50,0000	40,000	2.000,00 Vencedor
	00011 COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - M - BORDADO - Colete com fechamento frontal em zip	UNIDADE	mm biju	40,0000	40,000	1.600,00 Vencedor
	00011 COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - M - BORDADO - Colete com fechamento frontal em zip	UNIDADE	mm biju	10,0000	40,000	400,00 Vencedor
	00011 COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - M - BORDADO - Colete com fechamento frontal em zip	UNIDADE	mm biju	40,0000	40,000	1.600,00 Vencedor
	00011 COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - M - BORDADO - Colete com fechamento frontal em zip	UNIDADE	mm biju	10,0000	40,000	400,00 Vencedor
	00011 COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - M - BORDADO - Colete com fechamento frontal em zip	UNIDADE	mm biju	10,0000	40,000	400,00 Vencedor
	00011 COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - M - BORDADO - Colete com fechamento frontal em zip	UNIDADE	mm biju	20,0000	40,000	800,00 Vencedor
	00011 COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - M - BORDADO - Colete com fechamento frontal em zip	UNIDADE	mm biju	15,0000	40,000	600,00 Vencedor
	00011 COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - M - BORDADO - Colete com fechamento frontal em zip	UNIDADE	mm biju	100,0000	40,000	4.000,00 Vencedor
	00011 COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - M - BORDADO - Colete com fechamento frontal em zip	UNIDADE	mm biju	10,0000	40,000	400,00 Vencedor
	00012 COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - P - BORDADO - colete com fechamento frontal em zip	UNIDADE	mm biju	5,0000	40,000	200,00 Vencedor
	00012 COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - P - BORDADO - colete com fechamento frontal em zip	UNIDADE	mm biju	10,0000	40,000	400,00 Vencedor
	00012 COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - P - BORDADO - colete com fechamento frontal em zip	UNIDADE	mm biju	5,0000	40,000	200,00 Vencedor
	00012 COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - P - BORDADO - colete com fechamento frontal em zip	UNIDADE	mm biju	5,0000	40,000	200,00 Vencedor
	00012 COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - P - BORDADO - colete com fechamento frontal em zip	UNIDADE	mm biju	5,0000	40,000	200,00 Vencedor
	00012 COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - P - BORDADO - colete com fechamento frontal em zip	UNIDADE	mm biju	40,0000	40,000	1.600,00 Vencedor
	00012 COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - P - BORDADO - colete com fechamento frontal em zip	UNIDADE	mm biju	10,0000	40,000	400,00 Vencedor
	00012 COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - P - BORDADO - colete com fechamento frontal em zip	UNIDADE	mm biju	6,0000	40,000	240,00 Vencedor
	00013 AGULHA COM PONTA, MATERIAL AÇO NIQUELADO N 8	UNIDADE	circulo	50,0000	6,500	325,00 Vencedor
	00014 AGULHA DE MAQUINA INDUSTRIAL CABO N 14	UNIDADE	singer	50,0000	30,000	1.500,00 Vencedor
	00015 AGULHA DE MAQUINA INDUSTRIAL CABO N 11	UNIDADE	singer	50,0000	30,000	1.500,00 Vencedor
	00016 AGULHA P/ BORDAR EM AÇO NIQUELADO, POSSUIA PNTA ARREDONDADA E O LARGO, PARA TRANS.	UNIDADE	circulo	50,0000	8,000	400,00 Vencedor
	00017 AGULHA P/ CROCHE Nº 03 (BARBANTE - E	UNIDADE	circulo	50,0000	5,000	250,00 Vencedor
	00018 AGULHA P/ CROCHE Nº 03(LINHA)EM AÇO NIQUELADO	UNIDADE	circulo	50,0000	5,000	250,00 Vencedor

m parali



Pará
Governo Municipal do Novo Progresso
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 037/2017-SRP

Pag.: 5

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00019 AGULHA P/ TAPECARIA, COMPOSIÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL POSSUEM PPPNTA ARREDONDADA LIZA	UNIDADE	circulo	50,0000	1,950	97,50 Vencedor
	00020 AGULHA PARA BORDAR PONTO CRUZ COM PONTA	UNIDADE	circulo	50,0000	8,000	400,00 Vencedor
	00021 AGULHA PARA CUSTURA N 8	UNIDADE	circulo	50,0000	8,000	400,00 Vencedor
	00022 AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA SINGER N. 11	UNIDADE	singer	50,0000	10,000	500,00 Vencedor
	00023 AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA SINGER N. 14	UNIDADE	singer	50,0000	10,000	500,00 Vencedor
	00024 AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA SINGER N. 16	UNIDADE	singer	50,0000	10,000	500,00 Vencedor
	00025 ALFINETE DE CABEÇA AÇO NIQUEADO Nº 32	CAIXA	circulo	30,0000	8,500	195,00 Vencedor
	00026 BABADORES EM TECIDOS ATOALHADOS 100% algodão altura 25 cm e largura 28 cm	UNIDADE		100,0000	16,000	1.600,00 Vencedor
	00027 BARBANTE CRU 100%ALGODÃO Nº 4(4 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR)	UNIDADE	fial	100,0000	17,000	1.700,00 Vencedor
	00028 BARBANTE CRU 100%ALGODÃO Nº 6 (6 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR)	UNIDADE	fial	100,0000	17,000	1.700,00 Vencedor
	00029 BARBANTE 100%ALGODÃO Nº 3(3 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR)	UNIDADE	fial	100,0000	17,000	1.700,00 Vencedor
	00030 BARBANTE 100%ALGODÃO Nº 4(4 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR)	UNIDADE	fial	100,0000	17,000	1.700,00 Vencedor
	00031 BARBANTE 100%ALGODÃO Nº 6(6 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR)	UNIDADE	fial	100,0000	17,000	1.700,00 Vencedor
	00032 BARBANTE 100%ALGODÃO Nº 8(8 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR)	UNIDADE	fial	100,0000	17,000	1.700,00 Vencedor
	00033 BORDADO INGLES, 100% COM 05 CM DE LAGURA, PEÇA 13,70 MTS VARIAS CORES	UNIDADE	circulo	100,0000	80,000	8.000,00 Vencedor
	00034 BOTOES 100% ACRIL- CORES DIVERSAS Nº 24 E 2 (≈40) E 4 (≈40) FUTOS	UNIDADE	circulo	100,0000	27,000	2.700,00 Vencedor
	00035 BOTOES PARA BERMUDAS	UNIDADE	circulo	100,0000	0,900	90,00 Vencedor
	00036 BOTOES PARA BLUSAS FEMININAS	UNIDADE	circulo	60,0000	0,900	54,00 Vencedor
	00036 BOTOES PARA BLUSAS FEMININAS	UNIDADE	circulo	200,0000	0,900	180,00 Vencedor
	00037 CONES DE LINHA, GRANDE- CURTURAS, COM APROXIMADAMENTE 1500 METROS 100% ALGODÃO	UNIDADE	circulo	50,0000	6,500	325,00 Vencedor
	00038 ELASTICO NA COR BRANCA Nº 32 PEÇAS COM 10 MTS CADA	UNIDADE	sao joze	50,0000	25,000	1.250,00 Vencedor
	00039 ETAMINE 100% ALGODÃO 1,40 DE LARGURA	METRO	circulo	100,0000	23,000	2.300,00 Vencedor
	00040 FIO DE OVERLOCK- 100% DE POLIESTER VARIAS CORES, PESO 60G	UNIDADE	lumina setta	100,0000	6,000	600,00 Vencedor
	00041 FITA DE CETIM 25 MM LISA/ESTAMPADA EM CORES VARIADAS, ROLO COM 10 M.	UNIDADE	circulo	60,0000	10,000	600,00 Vencedor
	00041 FITA DE CETIM 25 MM LISA/ESTAMPADA EM CORES VARIADAS, ROLO COM 10 M.	UNIDADE	circulo	50,0000	10,000	500,00 Vencedor
	00042 FITA DE CETIM FACE SIMPLES Nº 1 - 100% POLIESTER, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM A	ROLO	circulo	50,0000	16,000	800,00 Vencedor
	00043 FITA DE CETIM Nº 00 - 03 MM LISA/ESTAMPADA EM CORES VARIADAS, ROLO COM 10 M.	UNIDADE	circulo	200,0000	2,300	460,00 Vencedor
	00044 FITA DE CETIM Nº1 - 07 MM LISA/ESTAMPADA EM CORES VARIADAS, ROLO COM 10 M.	UNIDADE	circulo	30,0000	2,700	81,00 Vencedor
	00044 FITA DE CETIM Nº1 - 07 MM LISA/ESTAMPADA EM CORES VARIADAS, ROLO COM 10 M.	UNIDADE	circulo	200,0000	2,700	540,00 Vencedor

Marceli



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 037/2017-SRP

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VL. unitário	VL. total Situação
00045	FITA DE CETIM. PEÇA C/10 M - LARGURA 1,5 VARIAS CORES	UNIDADE	circulo	150,0000	6,000	900,00 Vencedor
00046	FITA DE CETIM. PEÇA C/10 M - LARGURA 2,5 VARIAS CORES	UNIDADE	circulo	50,0000	9,000	450,00 Vencedor
00047	FRAUDA TECIDO DUPLO ESPECIAL BRANCO MEDIDA DE 70 CM X 70 CM - CAIXA 5 UNIDADE	CAIXA	cremer	300,0000	40,000	12.000,00 Vencedor
00048	LINHA DE COSTURA RETA, CONE FIO 2000 JDS, 100% POLIESTER, CORES VARIADAS	UNIDADE	circulo	50,0000	2,200	110,00 Vencedor
00049	LINHA DE CUSTURA RETA VARIAS CORES	UNIDADE	circulo	150,0000	4,000	600,00 Vencedor
00050	LINHA DE LÂ VARIA CORES	UNIDADE	circulo	80,0000	10,000	800,00 Vencedor
00051	LINHA MEADA 100% ALGODAO VARIA CORES	UNIDADE	circulo	120,0000	2,300	276,00 Vencedor
00052	LINHA PARA OVERLOQUE, CONE PESO 70G, 100% POLIESTER, CORES VARIADAS	UNIDADE	lumina setta	50,0000	7,000	350,00 Vencedor
00052	LINHA PARA OVERLOQUE, CONE PESO 70G, 100% POLIESTER, CORES VARIADAS	UNIDADE	lumina setta	60,0000	7,000	420,00 Vencedor
00053	PASSA FITA- 100% ALGODAO EM CORES VARIADAS	UNIDADE	circulo	200,0000	70,000	14.000,00 Vencedor
00053	PASSA FITA- 100% ALGODAO EM CORES VARIADAS	UNIDADE	circulo	80,0000	70,000	5.600,00 Vencedor
00054	PASSA- FITA, LARGURA 1,80 CM 100% ALGODAO, PEÇAS COM 13,70 MTS VARIAS CORES	UNIDADE	circulo	80,0000	30,000	2.400,00 Vencedor
00055	PIC PARA CORTAR LINHA, EM AÇO INOXIDAVEL COM CABO EM PLASTICO	UNIDADE		60,0000	4,100	206,00 Vencedor
00056	RENDA LARGURA 3 CM VARIAS CORES	UNIDADE	circulo	50,0000	30,000	1.500,00 Vencedor
00058	TECIDO DE ALGODAO- 100% ALGODAO, PROPRIO PARA PINTURA ARTESANAIS, NA COR BRANCA	METRO	estilotex	400,0000	19,000	7.600,00 Vencedor
00058	TECIDO DE ALGODAO- 100% ALGODAO, PROPRIO PARA PINTURA ARTESANAIS, NA COR BRANCA	METRO	estilotex	120,0000	19,000	2.280,00 Vencedor
00059	TECIDO DE ORGANZA- TECIDO FINO E LEVE, LIGEIRAMENTE BRILHOSO, 100% POLIESTER, EM	UNIDADE	circulo	400,0000	16,000	6.400,00 Vencedor
00059	TECIDO DE ORGANZA- TECIDO FINO E LEVE, LIGEIRAMENTE BRILHOSO, 100% POLIESTER, EM	UNIDADE	circulo	100,0000	16,000	1.600,00 Vencedor
00061	TECIDO OXFORD- TECIDO 100% POLIESTER, PARA CONFECCAO DE SAIAS, CALÇAS, JALECOS E	METRO	circulo	120,0000	17,000	2.040,00 Vencedor
00061	TECIDO OXFORD- TECIDO 100% POLIESTER, PARA CONFECCAO DE SAIAS, CALÇAS, JALECOS E	METRO	circulo	200,0000	17,000	3.400,00 Vencedor
00062	TECIDO P/ GUARDANAPO 100% ALGODAO, MEDIDO 1,5 M DE LAGURA VARIAS CORES	METRO	circulo	300,0000	13,000	3.900,00 Vencedor
00063	TECIDO TRICOLINE EM 97% ALGODAO E 3% ELASTANO, PARA CONFECCAO DE BLUSAS, VESTIDO	METRO	circulo	200,0000	34,000	6.800,00 Vencedor
00063	TECIDO TRICOLINE EM 97% ALGODAO E 3% ELASTANO, PARA CONFECCAO DE BLUSAS, VESTIDO	METRO	circulo	50,0000	34,000	1.700,00 Vencedor
00064	TECIDO VAGONITE, PARA BORDAR 100% ALGODAO, LARGURA DE 1,40 M VARIAS CORES	METRO	circulo	20,0000	20,000	400,00 Vencedor
00065	TECIDO VOAL- TECIDO TRANSPARENTE, COM 3 METROS DE LARGURA, CORES VARIADAS	UNIDADE	circulo	120,0000	20,000	2.400,00 Vencedor
00065	TECIDO VOAL- TECIDO TRANSPARENTE, COM 3 METROS DE LARGURA, CORES VARIADAS	UNIDADE	circulo	200,0000	20,000	4.000,00 Vencedor
00066	TECIDO/ TERMOCOLANTE PARA PATHWOEK MEDINDO 44 CM LISO	METRO	circulo	200,0000	12,000	2.400,00 Vencedor
00067	TOALHAS DE BANHO PRÉ LAVADAS, FELPUDASE PRÉ - ENCOLHIDA 100% ALGODAO OFERECENDO	UNIDADE	santista	300,0000	36,000	10.800,00 Vencedor
00067	TOALHAS DE BANHO PRÉ LAVADAS, FELPUDASE PRÉ - ENCOLHIDA 100% ALGODAO OFERECENDO	UNIDADE	santista	300,0000	36,000	10.800,00 Vencedor
00068	TOALHAS DE ROSTO PRÉ LAVADAS, FELPUDASE PRÉ - ENCOLHIDA 100% ALGODAO OFERECENDO	UNIDADE	santista	300,0000	17,000	5.100,00 Vencedor

Moralli

J



Pag.: 7

Pará
Governo Municipal de Novo Progresso
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 037/2017-SRP

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00068	TOALHAS DE ROSTO PRÉ LAVADAS, FELPUDASE PRÉ - ENCOLHIDA 100% ALGODÃO OFERECENDO	UNIDADE	santista	400,0000	17,000	6.800,00 Vencedor
00069	VIES DE ALGODÃO ROLO DE FITA DE 25MM LARGURA X 20M DE COMPRIMENTO, VARIAS CORES	ROLO	santista	50,0000	20,000	1.000,00 Vencedor
00070	ZIPER COMUM- TAMANHO 20 CM. CORES VARIADAS	UNIDADE	circulo	100,0000	2,200	220,00 Vencedor
00070	ZIPER COMUM- TAMANHO 20 CM. CORES VARIADAS	UNIDADE	circulo	30,0000	2,200	66,00 Vencedor
00071	ZIPER COMUM-TAMANHO 18 CORES VARIADAS	UNIDADE	circulo	100,0000	2,200	220,00 Vencedor
00071	ZIPER COMUM-TAMANHO 18 CORES VARIADAS	UNIDADE	circulo	50,0000	2,200	110,00 Vencedor
00072	ALMOFADA P/ MESA CIRURGICA CABEÇAS (00,60 X 0,60CM) Tamanho "P"	UNIDADE		150,0000	55,000	8.250,00 Vencedor
00073	BLUSA CIRURGICA - DECOTE EM V- TECIDO BRIM 100% ALGODÃO.	UNIDADE	mm biju	100,0000	35,000	3.500,00 Vencedor
00074	BOLSA EM LONA CRUA FIO 10MM NA PADRAO DA EDEMIAS COM ALÇA DE OMBRO EM FITA 50M	UNIDADE	mm biju	150,0000	90,000	13.500,00 Vencedor
00075	CALÇA CIRURGICA COM ELASTICO - TECIDO BRIM GROSSO 100% ALGODÃO.	UNIDADE	mm biju	50,0000	42,000	2.100,00 Vencedor
00076	CAMISOLAS EM TECIDO LEVE E CONFORTAVEL PARA PACIENTES INTERNADOS NO HOSPITAL	UNIDADE	mm biju	100,0000	45,000	4.500,00 Vencedor
00077	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO DUPLO P (0,35X0,35 / D 0,08) TECIDO EM BRIM 100% ALG	UNIDADE	mm biju	80,0000	11,000	880,00 Vencedor
00078	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO P (0,35 X 0,35 / D 0,08) TECIDO EM BRIM 100% ALGODÃO	UNIDADE	mm biju	80,0000	6,000	480,00 Vencedor
00079	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO DUPLO M (0,40 X 0,40/D 0,12) TECIDO EM BRIM 100% ALGO	UNIDADE	mm biju	50,0000	9,000	450,00 Vencedor
00080	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO G - 0,45 X 0,45 D/ 0,16 TECIDO EM BRIM, 100% ALGODÃO	UNIDADE	mm biju	80,0000	9,000	720,00 Vencedor
00081	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO M 0,40 X 0,40 / D 0,16 TECIDO EM BRIM 100% ALGODÃO	UNIDADE	mm biju	80,0000	7,000	560,00 Vencedor
00082	CAMPO CIRURGICO GRANDE (1,50 X 1,30) TECIDO EM BRIM 100% ALGODÃO.	UNIDADE	mm biju	60,0000	47,000	3.760,00 Vencedor
00083	CAMPO CIRURGICO MEDIO P/ RN (0,80 X 0,80) TECIDO EM BRIM 100% ALGODÃO.	UNIDADE	mm biju	80,0000	19,000	1.520,00 Vencedor
00084	CAMPO P/ PACOTE DUPLO TECIDO EM BRIM GROSSO (1,20 X 1,20).	UNIDADE	mm biju	50,0000	44,000	2.200,00 Vencedor
00085	CAMPO PARA ESTERILIZAÇÃO DE COMPRESSAS (0,50 X 0,50) - 100% PURO ALGODÃO, 4 cam	UNIDADE	mm biju	150,0000	9,500	1.425,00 Vencedor
00086	CAMPO PARA MESA DE PARTO (1,50 X 0,85 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODÃO	UNIDADE	mm biju	100,0000	33,000	3.300,00 Vencedor
00087	CAMPO PARA MESA DE PARTO PEQUENO (0,45 X 0,45 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODÃO.	UNIDADE	mm biju	100,0000	9,000	900,00 Vencedor
00088	CAMPO PEQUENO P/ LATERAL (0,80 X 0,80 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODÃO	UNIDADE	mm biju	80,0000	20,000	1.600,00 Vencedor
00089	CAMPOS P/ CAIXA CIRURGICA DUPLO M (0,65X0,70) TECIDO EM BRIM GROSSO, 100 % ALGOD	UNIDADE	mm biju	100,0000	17,000	1.700,00 Vencedor
00090	CAMPOS P/ FECHAR COMPRESSAS (0,65 X0,65 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODÃO.	UNIDADE	mm biju	100,0000	15,000	1.500,00 Vencedor
00091	CAMPOS P/ FECHAR CURATIVOS (0,30 X 0,30 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODÃO.	UNIDADE		60,0000	6,000	360,00 Vencedor
00092	COMPRESSAS PARA CENTRO CIRURGICO (0,35 X 0,35) TECIDO 100% PURO ALGODÃO, EXTRA	UNIDADE		120,0000	7,000	840,00 Vencedor
00093	COMPRESSAS PARA CENTRO CIRURGICO (0,23 X 0,23 CM) 100% PURO ALGODÃO EXTRA ABS	UNIDADE		120,0000	4,500	540,00 Vencedor
00094	FRONHA P/ MESA CIRURGICA (0,60 X 0,40 CM) EM BRIM 100% ALGODÃO.	UNIDADE		100,0000	22,000	2.200,00 Vencedor

Marceli



Pará:
Governo Municipal de Novo Progresso
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 037/2017-SRP

Pag. 8

Proponente

Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00095 LENÇOL C/ ELÁSTICO PARA CAMA HOSPITALAR INDIVIDUAL 100% PURO ALGODÃO.	UNIDADE		500,0000	40,000	20.000,00 Vencedor
00096 LENÇOL S/ ELÁSTICO PARA CAMA HOSPITALAR INDIVIDUAL 100% PURO ALGODÃO.	UNIDADE		200,0000	53,000	10.600,00 Vencedor
00097 LENÇOL P/ MESA CIRURGICA DIFERENCIADA (1,50X1,00) 100% PURO ALGODÃO.	UNIDADE		100,0000	47,000	4.700,00 Vencedor
00098 FERREIRAS PARA MACA (0,35 X 1,00 CM) EM BRIM 100% ALGODÃO.	UNIDADE		100,0000	18,000	1.800,00 Vencedor
00099 PROTEÇÃO P/ PES CIRURGICO TECIDO EM BRIM GROSSO - 100% ALGODÃO	UNIDADE		100,0000	20,000	2.000,00 Vencedor
00100 TOUCA CIRURGICA EM TECIDO 100% PURO ALGODÃO.	UNIDADE		100,0000	12,000	1.200,00 Vencedor
Total da dotação :					472.419,50
Total dos itens :					472.419,50
Total geral :					472.419,50

J.

M. Parilli